
各　　位 令和6年5月吉日
菊里高等学校音楽科同窓会

令和6年度総会のご案内
　新緑が美しい季節となりました。会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお
慶び申し上げます。
　今年は、令和6年度菊里高等学校音楽科同窓会総会・講演会・パーティーをコロナ禍前の様に、
下記日程会場で開催する運びとなりました。
　総会後の講演会は、令和2年度からずっと延期になっておりました。故桐山春美先生が依頼
してくださっていた31回生の千葉大学教育学部教授、本多佐保美さんに「いま学校で、いま
大学で-学校音楽教育の現在」という題で、私たちは子どもたちにどんな音楽的な力を身に付
けさせたいと考えているのか、などについてお話いただきます。講演会のあとには、久しぶ
りのパーティーも計画いたしました。
　会員の皆様方多数のご出席をいただけますようご案内申し上げます。

〈お願 い〉
  お手数ですが、総会のご出席の有無を6月10日（月）までに同封のハガキにてお知らせください。 
  なおご欠席の場合には、委任状に必要事項をご記入の上、ご返送いただきますよう重ねて
  お願い申し上げます。
＊返信ハガキによるご返答は今年までの予定です。ご協力よろしくお願いいたします。

〈お知らせ〉
  1． 今回の講演会に、会員が会員以外の方をお誘いすることができます。
  2． 10年間会費を納入されていない会員の方には会報の発送を休止させていただいています。

8月末までに納入されましたら発送を再開いたします。また、総会当日も会費納入を承ります。
  3． 同窓会では会員のコンサートの後援を行っています。後援名義の使用を希望される場合は、

後援申請書を名古屋市立菊里高校音楽科同窓会ホームページよりダウンロードして、
手続きをお願いいたします。

日　時　令和6年7月7日（日）
　　　　 〈総　　　会〉 15：00 ～ 15：30
 議題 ・令和5年度事業報告及び決算報告
  ・令和6年度事業計画案及び予算案
  ・役員改選について
  ・その他
　　　　 〈講　演　会〉 15：30 ～ 17：00
　　　　 〈パーティー〉 17：30 ～ 19：30　（参加費無料）

場　所　アパホテル〈名古屋錦〉EXCELLENT  4Ｆ 伊吹（総会と講演会）
 11F ビルゴ（パーティー）
　　　　名古屋市中区錦3-15-30　TEL （052）238-3526
　　　　〔地下鉄　栄下車、2番出口より北へ徒歩1分〕

記


